

ประกาศเผยแพร่ราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 6ฯ

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 04 กรกฎาคม 2019 เวลา 13:58 น.

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกระเบื้อง

- ประเภท งานวางท่อ
- เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกระเบื้อง
- สถานที่ก่อสร้าง บริเวณจากบ้านคุณเกษร ใจมั่น ถึงบ้านคุณวิระ ทองไพบูลย์ หมู่ที่ 6 ต.ดอนกระเบื้อง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกระเบื้อง
- แบบเลขที่ / 2562
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	161,636.75	1.3375	216,189.15	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			216,189.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			216,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่ 118.00 เมตร.
- เฉลี่ยราคาประมาณ 1,830.51 บาท / เมตร.

ประมาณการ นายช่างโยธา

(นายพลกฤษณ์ ยันงาม)

ตรวจสอบ

(นายธรรณท์ เกิดพุ่ม)

เห็นชอบ

(นายธนภูมิ ไชยประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัด อบต.ดอนกระเบื้อง

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 04 กรกฎาคม 2019 เวลา 13:58 น.

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.60 เมตร

สถานที่ บริเวณจากบ้านคุณเกษร ใจมัน ถึงบ้านคุณวีระ ทองไพบูลย์ หมู่ที่ 6 ต.ดอนกระเบื้อง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แหล่งข้อมูล ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัด,ทางหลวงชนบท,สืบราคา,และค่าแรงงานตามราคากรมบัญชีกลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก.0.60 เมตร				
	บ่อดัก 8 บ่อ ระยะทางยาวรวม 118.00 เมตร				
1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 ศก. 0.60 เมตร	110.00	ท่อน	607.48	66,822.80
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 ศก. 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-
2	งานดินชุด	110.00	ลบ.ม.	-	-
3	งานทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.	-	-
4	งานทรายถมหลังท่อ	-	ลบ.ม.	-	-
5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	33.00	ตร.ม.	220.00	7,260.00
6	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-
7	ท่อพีวีซีขนาด 8 นิ้ว ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	2,037.38	6,112.14
8	งานซ่อมแซมผิวจราจรแบบคอนกรีต				
	- ตะแกรงไวนิล ศก. 4 มม.ขนาดตาราง 0.20x0.20	-	ตร.ม.	-	-
	- งานคอนกรีตโครงสร้างหนา 0.15 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
9	งานหินคลุกปรับเกลียหลังท่อพร้อมบดอัด	5.50	ลบ.ม.	325.00	1,787.50
10	งานบ่อดักน้ำแบบฝาคอนกรีต	8.00	บ่อ	5,839.35	46,714.81
	รวมเป็นเงิน				128,697.25

(ลงชื่อ)..... ประมาณราคา

(นายพลกฤษณ์ ยันงาม)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายรฐนนท์ เกิดพุ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เขียนโดย กองคลัง

วันพฤหัสบดีที่ 04 กรกฎาคม 2019 เวลา 13:58 น.

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร

สถานที่ บริเวณจากบ้านคุณเกษร ใจมัน ถึงบ้านคุณวีระ ทองไพบูลย์ หมู่ที่ 6 ต.ดอนกระเบื้อง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แหล่งข้อมูล ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัด,ทางหลวงชนบท,สีบราคา,และค่าแรงงานตามราคากรมบัญชีกลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน
	งานบ่อดักน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.				
1	งานดินชุด	2.16	ลบ.ม.	-	-
2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-
3	งานทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	560.75	28.04
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	0.44	ลบ.ม.	1,633.33	718.67
5	งานไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	400.00	1,600.00
6	งานเหล็กเสริมเหล็กขนาด Ø 9 มม.	0.01	ตัน	22,100.00	221.00
7	งานเหล็กเสริมเหล็กขนาด Ø 12 มม.	0.03	ตัน	20,520.56	615.62
8	งานเหล็กฉากขนาด L 2" X 2" X 4 มม.	0.60	ท่อน	406.54	243.92
9	ลวดผูกเหล็ก	1.20	ก.ก.	32.71	39.25
	<u>งานฝาบ่อดักชนิดคอนกรีต</u>				
9	งานเหล็กฉากขนาด L 2" X 2" X 4 มม.	0.90	ท่อน	406.54	365.89
10	งานเหล็กเสริมเหล็กขนาด Ø 9 มม.	0.005	ตัน	22,100.00	110.50
11	คอนกรีตโครงสร้าง	0.09	ลบ.ม.	1,633.33	147.00
12	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	400.00	400.00
	รวมเป็นเงิน				4,489.88

(ลงชื่อ)..... ประมาณราคา

(นายพลกฤษณ์ ยันงาม)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายรฐนนท์ เกิดพุ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง